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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 128/16-20
ПЕТОК
1 декември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан.


10.15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


10.15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 28 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 24 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 27.11.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2018 година;
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	2.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2018 година, по скратена постапка - II читање.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 25 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Барањe за одобрување на притвор на пратениците Крсто Мукоски, Љубен Арнаудов и Јохан Тарчуловски, поднесенo од Основен суд Скопје I Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција IV КОК.ПП. бр.384/17 од 28.11.2017 година;
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	2.
	Барањe за одобрување на притвор на пратениците Сашо Василевски, Љупчо Димовски и Жаклина Пешевска, поднесенo од Основен суд Скопје I Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција IV КОК.ПП. бр.384/17 од 28.11.2017 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 1.12.2017
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